
 

  MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

CNPJ: 76.205.665/0001-01 
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000   

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2024 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME E EPP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1321/2024 

CÓD. VERIFICADOR: D147NWZP 

MODALIDADE: Registro de Preços. 

TIPO: Menor preço por item. 

 

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve 

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 036/2024 – PMM. 

 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais e prestação de serviços de reparos na 

rede de fibra óptica em caso de rompimento, atendendo as necessidades do Departamento de Administração 

e Planejamento. 

 

Empresa vencedora e item: 

 

A empresa CMD SOLUCOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 26.690.593/0001-59, vencedora no ITEM 

01 – R$ 6,69, 02 – R$ 1,19, 03 – R$ 3,64, 04 – R$ 2,74, 05 – R$ 108,99, 06 – R$ 9,99 e 07 – R$ 144,00 

perfazendo o valor total de R$ 41.717,30 (quarenta e um mil e setecentos e dezessete reais e trinta centavos). 

 

 

Marmeleiro, 02 de setembro de 2024. 

 

 

 

 

Paulo Jair Pilati 

Prefeito 

  

234

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br


        

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 2 DE SETEMBRO DE 2024 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1790- 13 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
Página 12 

 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através de 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2024 – PMM 
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1204/2024 CÓD. VERIFICADOR: 4PYFLL1A 

 
MODALIDADE: Registro de Preços. 
TIPO: Menor preço por lote/grupo. 
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR e 
HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 031/2024 – PMM. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de peças e prestação de serviços para manutenção/ conserto de 
equipamentos da Marca Stihl, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. 
Empresa vencedora e lote/grupo: 
A empresa G Z MENEGUSSO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 47.358.786/0001-87, vencedora no LOTE/GRUPO 01 – 
Itens 01 ao 26, perfazendo o valor total de R$ 259.868,01 (duzentos e cinquenta e nove mil e oitocentos e sessenta e oito 
reais e um centavo). 
 
Marmeleiro, 02 de setembro de 2024. 
 
Paulo Jair Pilati 
Prefeito 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2024 – PMM – 
EXCLUSIVO PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1321/2024 CÓD. 

VERIFICADOR: D147NWZP 
 
MODALIDADE: Registro de Preços. 
TIPO: Menor preço por item. 
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR e 
HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 036/2024 – PMM. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais e prestação de serviços de reparos na rede de fibra 
óptica em caso de rompimento, atendendo as necessidades do Departamento de Administração e Planejamento. 
Empresa vencedora e item: 
A empresa CMD SOLUCOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 26.690.593/0001-59, vencedora no ITEM 01 – R$ 6,69, 02 
– R$ 1,19, 03 – R$ 3,64, 04 – R$ 2,74, 05 – R$ 108,99, 06 – R$ 9,99 e 07 – R$ 144,00 perfazendo o valor total de R$ 
41.717,30 (quarenta e um mil e setecentos e dezessete reais e trinta centavos). 
 
Marmeleiro, 02 de setembro de 2024. 
 
Paulo Jair Pilati 
Prefeito 
 

PORTARIA 7 DE 02 DE SETEMBRO DE 2024 
 
Dispõe sobre a Conversão em Pecúnia a Licença Prêmio Assiduidade dos Servidores Efetivos da Câmara Municipal de 
Marmeleiro, Estado do Paraná. 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e, com fundamento 
na Lei nº 2.891/2023, 
 
RESOLVE: 
  
Art. 1º Converter em pecúnia, na forma indenizada, 03 (três) meses de Licença Prêmio Assiduidade não usufruída por 
necessidade do serviço, a serem pagos aos servidores abaixo relacionados: 
 
 

235



236


		2024-09-02T14:25:11-0300
	PAULO JAIR PILATI:524.704.239-53 1




